АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «L г. Кьштым

Об окончании отопительного сезона
2018-2019 гг. на территории
Кыштымского городского округа

В связи с установившейся положительной среднесуточной температурой
наружного воздуха на территории Кынггымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить на территории Кынггымского городского округа отопительный
сезон 2018-2019гг.:

для потребителей от котельных: №№ 1, 67 (КОЗ), 71 (ул. 2-ая Южная), 9 -
4елябкоммунэнерго», расположенных по ул. Гузынина, на территории ЗАО

33», мкр. Каолиновый - ООО «ЮжУралСпецМВ», мкр. Дальняя Дача (МУП
«Санаторий «Дальняя Дача»), пос. Увильды (ФКУЗ «Санаторий «Лесное
•> МВД РФ»), по ул. Станционная (ООО «ИРМИ-ЖКХ») с 06.05.2018г. и
5сти работу котельных в режим горячего водоснабжения;
для потребителей от котельных №№ 2 (пос. Слюдорудник), 69 (ул. Щорса,
г (ул. Нефтебаза), 8 (ул. Нязепетровская), 66 (ул. Мира, 6) - АО
бкоммунэнерго»), пос. Тайгинка (ООО «ТЭСиС»), МУ «ФСК», ООШ №4 с
12018г.
2. Отключение подачи теплоносителя в социальных, школьных и
льных учреждениях Кынггымского городского округа произвести по заявке
ителя.
3. Руководителям управляющих организаций, товариществ собственников
и бюджетных организаций перевести объекты теплоснабжения в режим

го водоснабжения с 06.05.2018г. по 16.05.2018г.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
истрации Кынггымского городского округа в информационно-

фммуникационной сети «Интернет».
5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
ителя Главы Кыщштымского городского округа по жилищно-
нальному хозяйству Кочерещенко А.И.
6. Контроль за выполнением настоящего постаШ^йШй-'хВозложить на

первого заместителя главы Кынггымского городского
О К Р У Г /

АО «
«км:
ого
озеро
перев

50)
«Челя
06.05.

дошко.
потре 5

жилы
горячо:

адмит:
телек»

замес
К О М М )

Глава

А  Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К О Г
Ч е л я б и н с к

О
Кынггымского городского округа К

Д 0КУМЕ
И Ч Е В  А

О6.05.2019Г

возложить
\л .г.

аева